S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 1306/2008 de 3 de Outubro de 2008

Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despacho de 25 de Setembro de 2008:

Jorge Inácio Brasil da Silveira, nomeado pelo período probatório de um ano, para o lugar de auxiliar técnico de pecuária do quadro regional da ilha de São Jorge, afecto ao Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Jorge da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas.

25 de Setembro de 2008. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.